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DREJTORIA E BUJQESISE DHE E ZHVILLIMIT RURAL
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Dt;26.06.2024

PEr:

I

*Opitila Prizr.n
l.diy.si

2 u vnEsa- u laz-ci nis
Policin6 e Kosoves - Prizren
Shefit t€ OperativEs
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Ldnda: Njoftim mbi realizimit t€ projektit .. Dezinsektimi dhe
deratizimi i qytetit te Prizrenit dhe zonave periferike-faza e pa16.

Drejtoria e Bujqesis€ dhe Zhvillimit Rural me Planin e Veprimit esht€
duke realizuar projektin "Dezinsektimin " i qltetit te Prizrenit.
Ju b€jm€ me dije se nga e enj€ta dt.28.06.2024 do t6 filloj Desinsektimin i
Qytetit.

Gjate realizimit te projektit ndodh€ qe pun€tor€t dhe mjeter e
kompanisE qe kryejn Dezinsektimin t€ bllokojn€ p€r nje Qaste rruget giat
kryerjes se puneve, por shpresojm€ qE do keni mir€kuptim dhe do na lejoni
ta realizojm€ projektin ashtu siq kemi planifikuar.
Dezinsektimi do ti filloj me dt,28.06.24 .nga ora 20.00
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